

Förvaltningshögskolans dag 2017

Kommunerna är centrala för samhällets förmåga att hantera de utmaningar som vi tillsammans står inför. Urbaniseringen, de ökande sociala klyftorna och strävan efter att skapa ett samhälle som är miljömässigt hållbart utgör enorma utmaningar. Vad betyder dessa för kommunerna? Vilka förutsättningar och strategier finns det för att hantera de? Och, vad innebär de olika samhällsförändringarna för demokratin?

Samtidigt som kommunerna står inför stora samhällsförändringar, så har de också stora utmaningar att hantera *inom* sina organisationer. Inom kommunerna arbetar många olika människor. Vilka är de kommunala tjänstepersonerna? Hur ser deras roll ut idag, och hur har den förändrats över tid? Och hur kan kommunerna skapa organisationer som främjar en god arbetsmiljö för sina anställda?

Detta är några av de frågor som kommer att diskuteras under årets Förvaltningshögskolans dag då vi sätter fokus på **Kommunernas Utmaningar**.

Tid: 21 april, kl. 08:30-15:30

Plats: Wallenbergcentrum, Medicinargatan 20A, Göteborgs universitet

08.30 Registrering och kaffe

09.00 Rådets ordförande hälsar välkommen

Så ökar vi bostadsproduktionen från 50 till 750 per år

Terje Johansson, VD MKB Fastighets AB

The (Eco) Trojan Horse Enters the City Hall

María José Zapata Campos, Gothenburg Research Institute

Demokrater eller meritokrater? Kommunala tjänstemän 1980 och 2016

Vicki Johansson, Förvaltningshögskolan

Genusperspektiv på arbetsmiljö i offentlig sektor

Annika Hårenstam, Professor emerita, Göteborgs universitet. Förra årets mottagare av Förvaltningshögskolans pris för nyttiggörande av forskning i offentlig förvaltning

Ca 12.15 Lunch

Prisutdelning: Förvaltningshögskolans pris för nyttiggörande av forskning i offentlig förvaltning

Jämlikt Göteborg – Hållbara och hälsofrämjande livsmiljöer

Ulrika Lundquist, Stadsbyggnadskontoret Göteborgs stad

Den lokala demokratins utmaningar

David Karlsson, Förvaltningshögskolan

15.00 Avslutning och fika